
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

13.02.2025   м.Запоріжжя                      №       44 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 03.10.2022 № 245р 

«Про створення робочої групи по вирішенню питань покращення 

атмосферного повітря міста Запоріжжя» (зі змінами) 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про охорону атмосферного повітря», враховуючи листи Громадської ради при 

виконавчому комітеті міської ради від 20.12.2024 № 1, Громадської організації  

«Запоріжжя – Рідний край» від 13.01.2025,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядженням міського голови від 03.10.2022 № 245р 

«Про створення робочої групи по вирішенню питань покращення атмосферного 

повітря міста Запоріжжя (зі змінами), а саме Склад робочої групи по вирішенню 

питань покращення атмосферного повітря міста Запоріжжя затвердити у новій 

редакції, що додається. 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 

П’ЯТНИЦЬКОГО. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 
 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


